Joannes Benyovszky neopreshyter missus est cooperator ad Duna-Szekesd.
Franciscus Keseries 5 5 o o s P.-Bogid.
Joannes Kulesdr - 3 g i . Zomba.
Aemilius Pfiszterer S i » . » Kurd.
Joannes Philippovies = S 5 » Sljivotevee.
Josephus Pozsgay " W e 3 s Miholjac.
Stephanus Stockinger = i g » Berkesd.
Georgius Uldkovies 3 ¥ = » Kéménd.
Joannes Weisz 5 5 5 4 5 Gédre.
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Blasius Modrusies missus est e Kurd ad Bogddsa.

Josephus Magyar . , € Bogdisa ad Szebény.

Adalb. Bundalla s 1 e Szebény ad Abaliget.
Ferdinand. Lichtfusz missus est e D.-SzekesG ad Gy.-Jovancza.
Josephus Preller missus est e Miholjac ad Valpd.

Josephus Scharfenberger missus est e Godre ad Szanté.
Martinus Molndr missus est e Kéménd ad Podgajce.
Franciscus Haragé , , € Berkesd ad F.-Iregh.

Leop. Fischer missus est e F.-Iregh ad Pinczehely.

Quinque-Ecclesiis die 11-a Septembris 1875.

sigismundus m, ).

Episcopus.

Quinque-Eeclesiis, Typis Lycei-Episcopalis.
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Dilecti in Christo Filii!
1674
1875

Joannes Ranolder, Episcopus Veszprimiensis, 12-a Septembris a. c., Festo Nomi- f’f;‘;ﬂgf"i‘;
nis B. M. V., postquam sacramentis Ecclesiae munitus fuisset, animam Creatori reddidit.Eppi Vess-
Natus Quinque-Ecclesiis 16-a Maii 1806., ad sacerdotium 1829., in filiali ecclesia Magyanr- S
Séoros, parochiae Piisptk-Bogddensis, ministerio manuum Ignatu L. B. Szepessy, Episcopi
eotum visitantis, promotus, die 12-a Maii 1850. in Cathedrali Ecclesia Quinque-Eccle-
siensi Episcopus consecratus est. 1828, ut ceremoniarius episcopalis, una actuarius et °
archivarius ad officium dioecesanum, ab a. vero 1831. ut professor studii biblici, servitia
sua dioecesi nostrae sacravit; 1841. exhortator & doetrinae religionis ad regiam scien-
tiarum Universitatem Pestanam professor nominatus, 1845. canonicus C. E. Quinque-
Ecclesiensis creatus et regendo Seminario praefectus, a. 1849, Ecclesiae Veszprimiensi
Episcopus datus est.

Junctorum memoriae infixa sunt ea, quae pie denatus Lplnuopus pro amplmrl
sanctae Ecclesiae incremento, pro credito sibi Clero & populo, imprimis fine provehendae
christianae educationis egit, quae omnia, defluxu mensis Maii a. c. oecasione iubilaris
festivitatis 25-1 episcopatus sui anni, non solum per dioecesim Veszprimiensem, verum
per totum regnum publice magnificata sunt. Illud praecipuum atque perenne piae suae
munificentiae documentum est, quod Institutum B, M. V. Domicellarum Anglicanarum |
pro edncandis puellis Veszprimii erexerit, item quod Sanctimonialibus, quae filiae cha-
ritatis christianae, Sorores Misericordiae S. Vincentii a Paula nominantur, Veszprimii,
Papae, Keszthelyini, Tapolezae, Kaposvarini, Budapestini, domicilium atque dotem
constituerit.